
  
 
Врз основа на член 94, став 3 и 4 од Законот за заштита и спасување („Сл. Весник 

на РМ“ бр.93/2012), член 22 став 1 точка 10, член 32 став 1, член 36 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002) и Одлуката за формирање на силите за 
заштита и спасување на ЕЛС Прилеп бр.00-0000 од 00.00.2015 година, Советот на локалната 
самоуправа на општината Прилеп на седницата одржана на ден 15.05.2015 година, го донесе 
следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови на Општинскиот Штаб за заштита и спасување 
во Локалната самоуправа на општина Прилеп 

 
 

1. Никола Димески, за Командант на Општинскиот Штаб за заштита и спасување 
на ЕЛС Прилеп. 

2. Бошко Талески, за Началник на Општинскиот Штаб за заштита и спасување на 
ЕЛС Прилеп. 

3. За Помошници на Началникот на Општинскиот Штаб за заштита и спасување на 
ЕЛС Прилеп се именуваат: 

- Марија Секулоска, одговорна за оперативни работи, 
- Гордана Тошеска и Сашо Николоски-заменик, одговорни за заштита и 

спасување од поплави. 
- Станко Колески и Пеце Димоски-заменик, одговорен за заштита и спасување 

од пожари. 
- Илија Карески и Љупчо Митрески-заменик, одговорни за заштита и спасување 

од урнатини. 
- Блаже Димески и Цветанка Николоска-заменик, одговорни за заштита и 

спасување од техничко технолошки несреќи. 
- Бранко Нешкоски и Љупчо Велески-заменик, одговорни за евакуација. 
- Марјан Матракоски и Димитар Тафчиоски-заменик, одговорни за згрижување 

на загрозеното и настрадано население. 
- Петар Ристески и Гоце Јонзоски-заменик, одговорни за прва медицинска 

помош. 
- Ирена Дамеска и Горан Темелкоски-заменик, одговорни за заштита и 

спасување на животни и производи од животинско потекло. 
- Коста Дурланов и Николче Карапеески-заменик, одговорни за заштита и 

спасување на растенија и производи од растително потекло. 
- Драге Ѕвездакоски и Гоце Ингилизов-заменик, одговорни за асанација на 

теренот. 
 
4. Помошен персонал: 
- Кате Крстеска, за извршител-администратор. 
- Тошко Пирганоски, за извршител-курир/возач. 
- Кире Николоски, за извршител-курир/возач. 
 
Со влегувањето во сила на ова Решение, престанува да важи Решение бр.07-
1527/7 од 02.07.2007 год и Решение бр. 07-1581/17 од 22.06.2012 година. 
Оваа Решение влегува во сила со денот на потпишувањето и нема да се објавува 

во „Службен гласник на Општина Прилеп“. 
 


